
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Відповідно до статті 101 Бюджетного кодексу України, статей 43, 61 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пункту 2 рішення 

обласної ради від 22 грудня 2016 року № 1 «Про внесення доповнень до 

Програми економічного і соціального розвитку Миколаївської області на               

2015-2017 роки «Миколаївщина – 2017», згідно з рішенням обласної ради         від 

21 грудня 2017 року № 25 «Про обласний бюджет Миколаївської області на 2018 

рік», на підставі статті 2.6.4. Регламенту Миколаївської обласної ради сьомого 

скликання, затвердженого рішенням обласної ради від 18 грудня 2015 року № 1 

(зі змінами та доповненнями), з метою сприяння територіальним громадам у 

вирішенні місцевих проблем та створення умов для їх сталого розвитку обласна 

рада 

 

 

ВИРІШИЛА:  

 

 

Внести до Порядку відбору, надання та умов використання коштів 

субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію мікропроектів 

місцевого розвитку, затвердженого рішенням Миколаївської обласної ради від 

12 квітня 2018 року № 7, зміни та доповнення, що додаються. 

 

 

 

 

Голова обласної ради           В. МОСКАЛЕНКО 

 

Про внесення змін та доповнень до 

Порядку відбору, надання та умов 

використання коштів субвенції з 

обласного бюджету місцевим бюджетам 

на реалізацію мікропроектів місцевого 

розвитку 

                             Двадцять перша  

                             позачергова сесія 

                             сьомого скликання 



1 
 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення обласної ради 

 

 

 

 

ЗМІНИ ТА ДОПОВНЕННЯ, 

що вносяться до Порядку відбору, надання та умов використання коштів 

субвенції з обласного бюджету місцевим бюджетам на реалізацію 

мікропроектів місцевого розвитку 

 

 

1. Підпункт 4 пункту 3: 

після слів «та органи місцевого самоврядування» доповнити словами 

«головних розпорядників коштів обласного бюджету». 

 

2. В абзаці першому пункту 4: 

слова «та об’єднаних територіальних громад» замінити словами «головних 

розпорядників коштів обласного бюджету». 

 

3. Абзац перший пункту 5: 

після слів «та органи місцевого самоврядування» доповнити словами 

«головні розпорядники коштів обласного бюджету». 

 

4. У пункті 6: 

абзац третій викласти у такій редакції:  

 

«заклади охорони здоров’я – реконструкція, капітальний ремонт та 

виконання заходів з енергозбереження, придбання обладнання та інвентарю»; 

 

в абзаці восьмому слова «сільських та селищних рад» замінити словами 

«місцевих рад»; 

 

доповнити пункт абзацом дев’ятим «заходи, визначені Програмою 

економічного і соціального розвитку Миколаївської області на відповідний рік, 

цільовими програмами з інших питань». 

 

5. У пункті 7: 

 

абзац сьомий виключити; 

 

абзац восьмий відповідно вважати абзацом сьомим.  

 

 



2 
 

 

 

6. Абзац перший пункту 11: 

 

після слів «місцевим бюджетам» доповнити словами «та видатків 

обласного бюджету – головним розпорядникам коштів обласного бюджету». 

 

7. Позицію другу розділу 2 «Загальна характеристика проектної заявки» 

додатка 1 після слів «об’єднаної територіальної громади» доповнити словами 

«головного розпорядника коштів обласного бюджету». 

 

 

 

 

 

 

 

Директор департаменту 

економічного розвитку  

та регіональної політики  

облдержадміністрації                                                                    М. ВАСИЛЬЄВА 


